
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­12
суббота, 23 марта 2019 ­ 18:00 CET

(18:00 Местное время)
Френдс Арена, Сольна

Футбольная ассоциация Швеции Румыния

2 (2) (0) 1
  1  Робин Ульсен  (В) 
  2  Микаэль Лустиг   
  3  Филип Хеландер   
(К)  4  Андреас Гранквист   
  6  Людвиг Аугустинссон   
  7  Себастьян Ларссон   
  9  Маркус Берг   
  10  Эмиль Форсберг   
  11  Робин Квайсон   
  17  Виктор Классон   
  20  Кристоффер Ульссон   

  12  Чиприан Тэтэрушану  (В) 
  3  Тудор Бэлуцэ   
  6  Кристиан Маня   
  7  Александру Кипчу   
  9  Джордже Пушкаш   
  10  Николае Станчу   
  11  Никушор Банку   
  18  Рэзван Марин   
  20  Йонуц Митрицэ   
  21  Драгош Григоре   
(К)  22  Кристиан Сэпунару   

12  Карл­Юхан Юнссон  (В) 
23  Кристоффер Нордфельдт  (В) 
5  Александер Франссон   
8  Александер Исак   
13  Густав Свенссон   
14  Антон Тиннерхольм   
15  Сэм Ларссон   
16  Эмиль Крафт   
18  Сотирис Папаяннопулос   
19  Себастьян Андерссон   
21  Джимми Дурмаз   
22  Кен Сема   

1  Костел Пантилимон  (В) 
16  Флорин Ницэ  (В) 
2  Ромарио Бензар   
4  Козмин Моци   
5  Дан Нистор   
8  Янис Хаджи   
13  Клаудиу Кешерю   
14  Александру Чикылдэу   
15  Пол Антон   
17  Чиприан Дяк   
19  Андрей Иван   
23  Деннис Ман   

  Тренер
  Ян Андерссон

  Тренер
  Козмин Контра

  Рефери
  Майкл Оливер (ENG)

  Четвертый рефери
  Пол Тирни (ENG)

  Помощник рефери
  Стюарт Бэрт (ENG)
  Саймон Беннетт (ENG)

  Делегат УЕФА
  Ариэль Шейман (ISR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Швеции Румыния

2 (2) (0) 1
2  Микаэль Лустиг  (Заменен) 
16  Эмиль Крафт  (На замену)  24'      

     

11  Робин Квайсон    33'      
     

17  Виктор Классон    40'      
     

     
      46' 20  Йонуц Митрицэ  (Заменен) 

13  Клаудиу Кешерю  (На замену) 
     
      58' 13  Клаудиу Кешерю   

     
      64' 9  Джордже Пушкаш  (Заменен) 

8  Янис Хаджи  (На замену) 
10  Эмиль Форсберг  (Заменен) 

13  Густав Свенссон  (На замену)  68'      
     

     
      72' 21  Драгош Григоре   

     
      78' 3  Тудор Бэлуцэ  (Заменен) 

19  Андрей Иван  (На замену) 
     
      79' 8  Янис Хаджи   

     
      82' 22  Кристиан Сэпунару   

11  Робин Квайсон  (Заменен) 
8  Александер Исак  (На замену)  88'      

     

13  Густав Свенссон    90' + 3'      
     

16  Эмиль Крафт    90' + 4'      
     

Футбольная ассоциация Швеции ­ Румыния
Отчет о матче

суббота 23 марта 2019 ­ 18:00 CET (18:00 Местное время)
Френдс Арена, Сольна

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


